
 

Möjlighet för SIFs lokalföreningar att söka bidrag för 

genomförande av tävlingar på nivå 3 och nivå 4 

 

Svenska Islandshästförbundet har beviljats ytterligare återstartsstöd från Riksidrotts-

förbundet för 2023. En del av återstartsstödet kommer vi att använda för att uppmuntra 

tävlingsverksamheten i våra lokalföreningar med särskilt fokus på ekipage som i dagsläget 

inte har fokus på att kvala till SM. Genom denna satsning vill vi uppmuntra till tävlingar som 

erbjuder både goda tävlingsmöjligheter och trevlig samvaro. Målsättningen är att ännu fler 

islandshästryttare ska uppleva glädjen i att tävla och att det ska vara en trevlig upplevelse 

både på och utanför tävlingsbanan. Införande av de nya tävlingsformerna för barn, C2 och 

C4, uppmuntras även inom detta stöd. 

Kriterier för ansökan om bidrag  

Bidrag till genomförande av tävling kommer kunna beviljas lokalföreningar som genomför 

officiella tävlingar på nivå 3 eller nivå 4 där vi gärna ser att finalridning erbjuds när så 

möjligt. Vi uppmuntrar till genomförande av tävlingar där ”runt-omkring-stämningen” är lika 

viktig som själva tävlandet och önskar således en beskrivning av hur föreningen kommer att 

arbeta för att skapa en trevlig atmosfär både på och bredvid tävlingsbanan. Vi ser gärna att 

de nya tävlingsgrenarna för barn, C2 och C4, erbjuds under tävlingen. 

Stödet kan t ex gå till att täcka kostnader för bana, utbildning av funktionärer, materialinköp 

osv. Ersättningar kan inte sökas för arvoden till domare, volontärer eller dylikt.  

Kommittén som bedömer ansökningarna består av Peter Stålhammar, Ingemar Tapper och 

Anna Ryberg.   

Hur går man till väga för att söka bidraget?  

Skriv ihop en ansökan som innehåller information om vilken typ av tävling ni avser att 

genomföra (nivå, grenar, uppskattat antal ekipage osv), vad ni avser att göra för att skapa en 

härlig stämning kring tävlingen och vad ni ansöker om ekonomiskt bidrag till (specificera 

kostnaderna noggrant).  

Upp till 10 000 Sek per förening kommer att kunna beviljas beroende på antal ansökningar 

som beviljas. Bidragen betalas ut när tävlingen är genomförd (senast 31 oktober 2023) mot 

redovisning av kvitton (redovisningsmall skickas till beviljade föreningar).  

Ansökan skickas till anna.ryberg@icelandichorse.se senast den 5 maj 2023 och besked 

lämnas senast den 1 juni 2023.    


